
MUNICIPIO DE ARNEIROZ 	 / 
ARNEIROZ-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 	 -- a 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N ° 2024061701 

Processo Administrativo N ° 2024.06.17.01 
 Tipo: AQUISIÇÃO 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA 
Data de Publicação: 2610612024 16:44:37 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
2710612024 18:34:11 CADASTRO DE PROPOSTA RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 

2810612024 10:04:58 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRULOC SERVICOS E INCORPORACOES LTDA 

28/06/2024 10:05:22 ALTERAÇAO DE PROPOSTA CONSTRULOC SERVICOS E INCORPORACÕËS LTDA 
2 j024 13:50:54 CADASTRO DE PROPOSTA BF EMPREENDIMENTOS LTDA 

O u10712024 00:19:13 CADASTRO DE PROPOSTA P2J EMPREENDIMENTOS LiDA 

0110712024 00:19:41 ALTERAÇAO DE PROPOSTA P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 

02107/2024 09:59:35 CADASTRO DE PROPOSTA WE ENGENHARIA LTDA 

0210712024 15:32:58 CADASTRO DE PROPOSTA MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

0310712024 23:08:31 CADASTRO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

0310712024 23:09:38 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MAREA CONSTRUÇOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 

0410712024 10:04:23 CADASTRO DE PROPOSTA JI CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 

i40712024 10:53:51 CADASTRO DE PROPOSTA 54.068.597 JOSE MARCIO DA SILVA 

0410712024 14:10:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA 54.068.597 JOSE MARCIO DA SILVA 
TAI Ar. rsrIPrII 

0510712024 10:24:10 CADASTRO DE PROPOSTA ATLAS COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCAO LTDA 

0510712024 10:24:29 ALTERAÇÁO DE PROPOSTA ATLAS COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCAO LTDA 

0510712024 17:34:35 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA G  EMPREENDIMENTOS 

0710712024 12:15:48 CADASTRO DE PROPOSTA GK ENGENHARIA E SOLUÇÕES  

10024 18:02:29 CADASTRO DE PROPOSTA MfLEN1RETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS LTDA-EPP 

,107/2024 05:50:19 CADASTRO DE PROPOSTA NORDESTINA LOCAÇAO E SERVIÇO LI DA 

08/Ifli4i5:50:36 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA N15ËStÏKJA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA 

0810712024 10:25:44 CADASTRO DE PROPOSTA ARAÜJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇOES EIRELI - ME 

0810712024 16:05:00 CADASTRO DE PROPOSTA 3T CONSTRUCOES E SERVICOS 

0810712024 16:06:11 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA 3T CONSTRUCOES E SERVICOS 

081071202416:29:43 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MORAES EIRELI 

0910712024 11:03:07 CADASTRO DE PROPOSTA IPN - CONSTRUÇÔES E SERVIÇOS EIRELI - ME 

712024 11:54:04 CADASTRÕ5ROPOSTA LIPYSERV SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

0910712024 15:18:32 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA IPN - CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI - ME 

0910712024 15:21:35 CADASTRO DE PROPOSTA CMB LOCACOES E SERVICOS LTDA 

010712024 23:08:01 CADASTRO DE PROPOSTA H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA 

10/071202407:44:51 CADASTRO DE PROPOSTA ACS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

1010712024 07:45:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ACS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

10/071202409:44:25 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA 

101071202411:01:11 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CMB LOCACOES E SERVICOS LiDA 

10/07/2024 15:51:46 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA VIPON EIRELI 

10107/202416:00:18 CADASTRO DE PROPOSTA AMPLITUDE SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

1010712024 16:54:17 CADASTRO DE PROPOSTA APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA 

101071202418:31:38 CADASTRO DE PROPOSTA MV SOUZA MAQUINAS E TRANSPORTES 

1010712024 20:58:40 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MOURA FILHO E EMPRENDIMENTOS LiDA 
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101071202421:02:23 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MOURA NETO LTDA 	fÇ' 
11/07/2024 00:28:20 ALTERACAO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MOURA NETO LTDA 	/ N 7cfçt 

1110712024 09:19:13 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AVAM SERVIÇOS EIRELI ME 

111071202409:37:43 CADASTRO DE PROPOSTA COLINAS CONSTRUÇOES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 

111071202409:39:02 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COLINAS CONSTRUÇOES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 

111071202409:51:51 CADASTRO DE PROPOSTA CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 

1110712024 09:54:39 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI 

1110712024 09:56:30 CADASTRO DE PROPOSTA TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

11/07/2024 09:57:01 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRELI - ME 

11/07/2024 10:10:07 CADASTRO DE PROPOSTA VX EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA 
r4a7/2024 10:13:06 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VX EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA 

1107/2024 10:17:59 CADASTRO DE PROPOSTA FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE ÕKEIRELI 

11ÍÓ712024 10:19:11 ALTERAÇÃO DE PROPÕTA FOX TERCEIRIZÁCAO TRASPORTES& MAO DE OBRA EIRELI 

111071202410:49:57 CADASTRO DE PROPOSTA COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 
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111071202411:07:51 CADASTRO DE PROPOSTA WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP 

1110712024 11:07:57 ÃLiËkÃÇAO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

111071202413:14:38 CADASTRO DE PROPOSTA TELES SOLUÇOES EM IMOVEIS LTDA 

111071202413:17:27 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TELES SOLUÇÕES EM IMOVEIS LTDA 

1110712024 13:49:22 CADASTRO DE PROPOSTA JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

111071202414:05:13 CADASTRO DE PROPOSTA 2M EMPREENDIMENTOS LTDA 

11107(2024 14:17:40 CADASTRO DE PROPOSTA N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS ETRELI 

11107/202415:13:36 ALTERAÇÃO DROPOStÏWUONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP 

1110712024 15:24:35 CADASTRO DE PROPOSTA CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

1110712024 15:27:55 CADASTRO DE PROPOSTA CLEZINALDO 5 DE ALMEIDA CONSTRUCOES 

1110712024 15:29:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

111071202415:38:53 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

11/0712024 15:55:00 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

TfU0712024 16:04:53 CADASTRO DE PROPOSTA CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 

111071202416:13:35 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

11107/2024 16:1930 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

1110712024 16:49:42 CADASTRO DE PROPOSTA V3I CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA 

11107/202416:58:39 CADASTRO DE PROPOSTA ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP 

111071202417:64:12 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI 

1110712024 18:32:54 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA LIPYSERV SERVIÇOS E EMPREENDIMÈNTÕItDA 

11107/202421:52:00 ÃLtËRÃÇAO DE 

	

POSTA CONSTRUTORA MOURA FILHO E EMPRENDIMENTOS LTDA 

111071202422:31:18 CADASTRO DE PROPOSTA FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

11/07(2024 22:31 :38 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 

1210712024 02:04:21 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA V3I CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA 

1210712024 07:05:50 CADASTRO DE PROPOSTA DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS LTDA 

1210712024 07:10:53 CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOCAÇÃO DE VÉTÕÜLÕSEIRELI 
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12/07/2024 07:11:32 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 	f 	-, 

1210712024 07:56:14 CADASTRO DE PROPOSTA KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 
1210712024 09:22:47 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇAO 
7 BOM DIA, SENHORES LICITANTES. ESTAMOS INICIANDO A SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO N.° 
2024.06.17.01, PROMOVIDO PELO MUNICÍPIO ARNEIROZ - CE. ANTES DE INICIAR A FASE COMPETITIVA, PEÇO A ATENÇÃO 
DE TODOS PARA ALGUNS BREVES AVISOS A RESPEITO DA PRESENTE LICITAÇÃO. 
1210712024 09:23:11 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇAO 
É IMPORTANTE DEIXAR CLARO QUE SÃO DE RESPONSABILIDADE DO LICITANTE TODAS AS TRANSAÇÕES EFETUADAS 
EM SEU NOME, ESPECIALMENTE O CADASTRAMENTO DE PROPOSTA E O OFERECIMENTO DE LANCES, AINDA QUE O 
ACESSO AO SISTEMA SEJA REALIZADO POR TERCEIROS. 
12/0712024 09:23:34 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇAO 
NA PRESENTE LICITAÇÃO SERÁ ADOTADO O MODO DE DISPUTA ABERTO, PREVISTO NA LEI FEDERAL N.° 14.13312021. 
,1W071202409:23:52 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇAO 

NHORES LICITANTES DESEJO A TODOS BOA SORTE!I! 

1210712024 09:24:36 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇAO 
PEÇO DESCULPAS PELA DEMORA, POIS NOSSO SINAL DE INTERNET TINHA CAlDO. 
12107/2024 09:24:58 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
MAIS UMA VEZ DESEJO BOA SORTE A TODOS! 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
ITEM 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UN 	 Marca: Obra 	 Modelo: 
Descrição: CONSTRUÇAO DAS PASSAGENS MOLHADAS QUE INTERLIGA AS COMUNIDADES DE CAMPO PRETO A JORDAO 1 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 129.430,04 	 Valor Total: 129.430,04 
Item: 2 	Unidade: UN 	 Marca: Obra 	 Modelo: 
Descrição: CONSTRUÇAO DAS PASSAGENS MOLHADAS QUE INTERLIGA AS COMUNIDADES DE CAMPO PRETO A JORDAO 2 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 105.531,04 	 Valor Total: 105531,04 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final D1f4%) ME 

1 V3I CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 144 10.216.07210001-24 234.961,08 234.961,08 Não 

2 CMB LOCACOES E SERVICOS LTDA 103 19.450.59410001-60 242.545,13 24 .545,13 3,23 Sim 

3 IPN —CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 076 17.895.16710001-60 251.958,29 251.955,29 3,88 Sim 

4 CONSTRUTORA MOURA NETO LTDA 108 11.769.61410001-59 252.095,89 252.095,89 0,05 Sim 

5 TELES SOLUÇÕES EM IMOVEIS LTDA 111 26.527.16910001-60 332.766,57 252.095,90 0,00 Sim 

6 CONSTRUTORA MOURA FILHO E 129 48.258.15410001-04 252.097,89 252.097,89 0,00 Sim 

7 MV SOUZA MAQUINAS E 029 07.615.12610001-10 286.127,86 255.000,00 1,15 -- Sim 

8 LIPYSERV SERVIÇOS E 123 45.998.189/0001-91 255.231,80 255.231,80 0,09 Sim 

9 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA 607 29.326.03610001-41 258.819,44 258.819,44 1,41 Não 

10 CJ PROJETOS E ENGENHARIA  EIRELI 044 22.892.84010001-49 336.127,00 258.820,00 0.00 Sim 

II RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA 122 24.916.240/0001-07262.080,41 262.080,41 1,26 Sim 

12 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 087 40.219.54610001-52 262.179,72 262.179,72 0,04 Sim 

13 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE 017 12.233.37710001-70 262.179,72 262.179,72 0,00 Sim 

14 CONSTRUTORA G V 022 49.881.15610001-18 276.000,00 262.500,00 0,12 Sim 

15 FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 024 48.684.76610001-69 268.902,25 268.902,28 2,44 Sim 

16 KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 097 37.239.81810001-71 269.001,60 269.001,60 0,04 Sim 
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17 ACS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 099 21.080.62810001-14 269.056,78 269.O56..j',õ%.7 Sim 

IS J1 CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 096 18.252.68210001-95 275.000,00 275.000,00 2,21 Sim 

19 JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 113 05.736.096/0001-74 275.624,83 275.624,83 0,23 Sim 

20 MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 091 34.919.72310001-00 275.624,83 275.624,83 0,00 	- Sim 

21 NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO 056 97.529.34610001-13 335.000,00 276.480,00 0,31 Sim 

22MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 031 10.923.32610001-44 336.127,86 276.500,00 0,01 Sim 

23 WE ENGENHARIA LTDA 139 46.322.785/0001-10 277.638,50 277.638,50 041 Sim 

242M EMPREENDIMENTOSLTDA 	- 045 49.234.807/0001-88 278.986,12 278.986,12 0.49 Sim 

25 AMPLITUDE SERVICOSE 048 55.402Q8/0001-36 285.051,88 285.051,88 2,17 Sim 

26 NOVA CONSTRUÇÕES, 148 03.565.70410001-08 285.707,00 285.707,00 0,23 Sim 

27 CONSTRUTORA MORAES EIRELI 067 33.278.61710001-22 285.708,68 285.708,68 0,00 Sim 

28 ATLASCOMERCIO,SERVICOSE 138 39.690.295/0001-00 285.708,68 285.708,68 0,00 Sim 

.CENPEL- CENTRO NORTE PROJETOS E 065 05.502.041/000l-08 285.927,11 285.927,11 0.08 Sim 

30 ARAÜJO BATALHA SERVIÇOS E 040 17.874.427/0001-11 286.044,80 286.044,80 0,04 Sim 

31ECOITA ENGENHARIA E -  034 20.732.519/0001-71 286.044,81 286.044,81 0,00 Sim 

32 COLINAS CONSTRUÇÕES 147 17.555.66910001-42 286.380,94 286.380,94 0,12 Sim 

33 TRANS SERVICE TRANSPORTE - 120 28.036.437/0001-02 287.053,19 287.053,19 0,23 Sim 

34 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 008 21.803,45010001-92 287.389,31 287.389.31 0,12 Sim 

35 CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 102 18.318.446/0001-24 287.389,32 287.389,32 0.00 No 

36ARCONSTRUÇÕESE OBRAS DE 075 36.835,969/0001-20 287.389,32 287.389,32 0,00 Sim 

37VX EMPREENDIMENTOS E 013 49.461.895/0001-50 287.725,45 287.725,45 0,12 Sim 

38WUCONSTRUÇÕES E SERVIÇOSEIRELI 126 10.932.123/0001-14 288.500,92 288.500,92 0,27 Sim 

39 FOXTERCEIRIZACAO TRANSPORTES &012 07.499.12610001-00 288.733,83 288.733,83 0,08 Sim 

40 CLEZINALDO S DE ALMEIDA 115 22.575,65210001-97 289.069,83 289.069,83 0,12 Sim 

41ABRAVCONSTRUÇÕESSERVIÇOS 101 12.044.786/0001-17 290.124,50 290.124,50 0.36 Sim 

42 APIA COMÉRCIO, SERVIÇOS, 	- 136,  24.614.23310001-42 290.375,57 - 290.375,57 0,09 Sim 

43 DAVID CONSTRUCOESLTDA 104 52.717.088/0001-60 291.538,60 291.538,60 0,40 Sim 

4 P2J EMPREENDIMENTOS LTDA 011 50.904.31310001-42 297.953,81 297.953,81 2,20 Sim 

AVAMSERVIÇOSEIRELIME 018 18.640.470/000l-85 299.153,80 299.153,80 0.40 Não 

46 DSENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS 043 42.899.36710001-39 300.000,00 300.000,00 0,28 Sim 

47 CONSTRUTORA VIPON EIRELI 130 34.631.46210001-29 302.151,27 302.151,27 0,72 Sim 

48 	G ENGENHARIA E SOLUÇÕES 089 45.022.57510001-43 302.515,07 302.515,07 0,12 Sim 

49 CONSTRULOC SERVICOS E 092 22.600.33510001-83 302.515,07 302.515,07 0,00 Sim 

50 3T CONSTRUCOES E SERVICOS 117 29.247.685/0001-57 302.515,07 302.515,07 0,00 Não 

51 H R DE SOUZA CONSTRUCOES 100 08.250.24510001-89 310.148,44 310.148,44 2,52 Sim 

52 N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 135 1545090210001-05 31500000 31500000 1,56 Sim 

53 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 086 43,570.56410001-72 315.598,90 315.598,90 0,19 Sim 

54 FL ENGENHARIA, SERVICOS E 054 36.783.31510001-08 336.127,86 319.999,99 1,39 Sim 

55 CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA 070 23.588.61910001-64 320.000,00 320.000,00 0,00 Não 

56 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 084 32.193.8681000141 335.000,00 335.000,00 4,69 Sim 

57 BE EMPREENDIMENTOS LTDA 052 22.456.06310001-90 336.127,86 336.127,86 0,34 Sim 

58 MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI 085 11.757.74710001-05 336.127,86 336.127,86 0,00 Não 

59 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 	- 090 35.959.05810001-41 336.127,86 336.127,86 0,00 Sim 

60 54.068.597 JOSE MARCIO DA SILVA 081 54.068-597/0001-35 336.127,86 336.127,86 0,00 Sim - 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final Dif.(%)ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

2610612024 16:44:37 PUBLICADO 

27/0612024 08:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

1210712024 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

1210712024 09:22:34 DISPUTA 

1210712024 09:22:34 LANCE RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS LTDA (PARTICIPANTE 122) 262.080,41 

1210712024 09:22:34 LANCE CONSTRULOC SERVICOS E INCORPORACOES LTDA (PARTICIPANTE 302.515,07 

1210712024 09:22:34 LANCE BF EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 336.127,86 

-0712024 09:22:34 LANCE P2J EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 011) 297.953,81 

10712024 09:22:34 LANCE WE ENGENHARIA LTDA (PARTICIPANTE 139) 277.638,50 

1210712024 09:22:34 LANCE MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 275.624,83 

1210712024 09:22:34 LANCE MAREA CONSTRUÇOES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 336.127,86 

12/0712024 09:22:34 LANCE J1 CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 096) 275.000,00 

1210712024 09:22:34 LANCE 54.068.597 JOSE MARCIO DA SILVA (PARTICIPANTE 081) 336.127,86 

12107/2024 09:22:34 LANCE AR CONSTRUÇÕES E OBRAS DE INSTALAÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 287.389,32 

1210712024 09:22:34 LANCE ATLAS COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCAO LTDA (PARTICIPANTE 285.708,68 

1210712024 09:22:34 LANCE CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA (PARTICIPANTE 102) 287.389,32 

12107/2024 09:22:34 LANCE CONSTRUTORA MOURA FILHO E EMPRENDIMENTOS LTDA 252.097,89 

1210712024 09:22:34 LANCE M V SOUZA MAQUINAS E TRANSPORTES (PARTICIPANTE 029) 286.127,86 

12/0712024 09:22:34 LANCE 3T CONSTRUCOES E SERVICOS (PARTICIPANTE 117) 302.515,07 

12107/2024 09:22:34 LANCE GK ENGENHARIA E SOLUÇÕES (PARTICIPANTE 089) 302.515,07 

1210712024 09:22:34 LANCE CONSTRUTORA VIPON EIRELI (PARTICIPANTE 130) 302.151,27 

12/0712024 09:22:34 LANCE AMPLITUDE SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 285.051,88 

410712024 09:22:34 LANCE CONSTRUTORA MORAES EIRELI (PARTICIPANTE 067) 285.708,68 

— 210712024 09:22:34 LANCE CONSTRUTORA MOURA NETO LTDA (PARTICIPANTE 108) 252.095,89 

12107/202409:22:34 LANCE LIPYSERV SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 123) 255.231,80 

121071202409:22:34 LANCE CONSTRUTORA G V EMPREENDIMENTOS (PARTICIPANTE 022) 276.000,00 

1210712024 09:22:34 LANCE H R DE SOUZA CONSTRUCOES SOCIEDADE EMPRESARIA LTDA 310.148,44 

12107/2024 09:22:34 LANCE CONSTRUTORA SERRA NEGRA LTDA (PARTICIPANTE 070) 320.000,00 

1210712024 09:22:34 LANCE COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI EPP 286.380,94 

12/07/202409:22:34 LANCE 0MB LOCACOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 103) 242.545,13 

12107/2024 09:22:34 LANCE IPN - CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 076) 251.958,29 

12/0712024 09:22:34 LANCE M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS LTDA-EPP 258.819,44 

12107/2024 09:22:34 LANCE NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 056) 335.000,00 

1210712024 09:22:34 LANCE AVAM SERVIÇOS EFRELI ME (PARTICIPANTE 018) 299.153,80 

1210712024 09:22:34 LANCE ARAÚJO BATALHA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME 286.044,80 

1210712024 09:22:34 LANCE ACS CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 099) 269.056,78 

1210712024 09:22:34 LANCE APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA 290.375,57 

12107/2024 09:22:34 LANCE N E CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 135) 315.000,00 

12107/2024 09:22:34 LANCE MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 336.127,86 

12107/2024 09:22:34 LANCE EL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 336.127,86 
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1210712024 09:22:34 	LANCE 

MIJNICIPIO DE ARNEIROZ  

ARNEIROZCE 

TRANS SERVICE TRANSPORTE LOCACOES E SERVICOS EIRU- ME y fl - 487.053,19 

12107/2024 09:22:34 	LANCE VX EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 013) 287.725,45 

1210712024 09:22:34 	LANCE WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 126) 288.500,92 

12/07/202409:22:34 	LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 262.179,72 

1210712024 09:22:34 	LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 086) 315.598,90 

1210712024 09:22:34 	LANCE JUF-CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 113) 275.624,83 

1210712024 09:22:34 	LANCE ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EÍRELI (PARTICIPANTE 084) 335.000,00 

1210712024 09:22:34 	LANCE TELES SOLUÇÕES EM IMOVEIS LiDA (PARTICIPANTE 111) 332.766,57 

12/07/2024 09:22:34 	LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 090) 336.127,86 

1210712024 09:22:34 	LANCE NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI ME 285.707,00 

1210712024 09:22:34 	LANCE DAVID CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 104) 291.538,60 

'7/2024 09:22:34 	LANCE CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 285.927,11 

1210712024 09:22:34 	LANCE KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 269.001,60 

1210712024 09:22:34 	LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 008) 287.389,31 

1210712024 09:22:34 	LANCE FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL (PARTICIPANTE 024) 268.902,28 

12107/202409:22:34 	LANCE DB ENERGY SOLUÇÕES ENERGETICAS LTDA (PARTICIPANTE 043) 300.000,00 

12/0712024 09:22:34 	LANCE ECOITA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 286.044,81 

12107/2024 09:22:34 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 087) 262.179,72 

1210712024 09:22:34 LANCE FOX TERCEIRIZACAO TRANSPORTES & MAO DE OBRA EIRELI 288.733,83 

12/0712024 09:22:34 LANCE 2M EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 045) 278.986,12 

12/07/2024 09:22:34 LANCE V3I CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 144) 234.961,08 

1210712024 09:22:34 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 044) 336127,00 

1210712024 09:22:34 LANCE CLEZINALDO 5 DE ALMEIDA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 115) 289.069,83 

1210712024 09:22:34 LANCE ABRAV CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI EPP 290.124,50 

1210712024 09:23:39 LANCE FL ENGENHARIA, SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 319.999,99 

1210712024 09:26:07 LANCE M V SOUZA MAQUINAS E TRANSPORTES (PARTICIPANTE 029) 255.000,00 

r/0712024 09:27:28 LANCE TELES SOLUÇÕES EM IMOVEIS LTDA (PARTICIPANTE 111) 282.851.58 

12107/2024 09:28:18 LANCE CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI (PARTICIPANTE 044) 258.820,00 

1210712024 09:29:10 LANCE NORDESTINA LOCAÇÃO E SERVIÇO LTDA (PARTICIPANTE 056) 276.480,00 

12107/202409:29:11 LANCE MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA ENTRETENIMENTO EIRELI 276.500,00 

121071202409:29:29 LANCE CONSTRUTORA G V EMPREENDIMENTOS (PARTICIPANTE 022) 	 262.500,00 

121071202409:30:59 LANCE TELES SOLUÇÕES EM IMOVEIS LTDA (PARTICIPANTE lii) 	 252.095,90 

12/071202409:31:00 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

121071202409:33:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de propostallance. O sorteio entre eles foi realizado- 

12107/2024 09:33:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

PARTICIPANTE 103 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n°123/2006. 

1210712024 09:33:00 DESEMPATE 

121071202409:34:40 MENSAGEM MARQUINHOSCONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 

Sr. agente, não abriu o tempo minimo para lance  

1210712024 09:38:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 076 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n°123/2006. 

1210712024 09:38:00 DESEMPATE 

1210712024 09:38:20 MENSAGEM AGENTE DE 
UMA OLHADA COM O PESSOAL DO SISTEMA 
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1210712024 09:38:48 MENSAGEM MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 
tem 6.9, alinei II, duração de 10 minutos, com 8 minutos foi encerrada! 

12107/2024 09:41:15 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

SIM, MAS ESSA QUESTÃO DO TEMPO É SALVA PELO SISTEMA DA BLL, ENTÃO IREI VERIFICAR SE OUVE ALGUM ERRO. 
MAS PELO QUE CONSTA AQUI OCORREU NO TEMPO CORRETO 
12107/202409:43:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

PARTICIPANTE 108 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n°123/2006. 

12107/2024 09:43:00 DESEMPATE 

1210712024 09:45:35 MENSAGEM MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 
aberto as 09:24:58 e encerrado para desempate as 09:33, so fazer os calculos 

12107/2024 09-.47:39 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
PARA PARTICIPANTE 085: A DISPUTA ABRIL AS 09:22:47 

1210712024 09:48:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

.-RTICIPANTE 111 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n°123/2006.  
..j07/2024 09:48:01 DESEMPATE 

12/071202409:49:20 MENSAGEM MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 085) 
Não senhor, o senhor abriu sessão neste horario, não foi aberto nesse mesmo horario para a disputa de lances 

1210712024 09:53:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 129 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 12312006.  
1210712024 09:53:01 DESEMPATE 

12107/2024 09:58:01 NOTIFICAÇAO SISTEMA 

PARTICIPANTE 029 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n°123/2006. 
1210712024 09:58:01 DESEMPATE 

121071202410:03:01 NOTIFICACAO SISTEMA 

PARTICIPANTE 123 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n° 12312006 
1210712024 10:03:01 DESEMPATE 

121071202410:04:00 MENSAGEM AGENTE DE CONTRATAÇÃO 
PARA PARTICIPANTE 085: SENHOR LICITANTE, AO ENVIAR A PRIMEIRA MENSAGEM DE "BOM DIA" JA DEI INICIO Á 
DISPUTA, ISSO SERA APRESENTADO EM ATA PELO SISTEMA. 

121071202410:08:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
detentor da melhor oferta da etapa de lances é V31 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 

10:08:02 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

1210712024 10:08:02 HABILITAÇÃO 
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